Rendta Potankova
Tel: +420 731 108 813
info@malagareality.cz

Estepona

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
1

1

49 m?

0 m?
0
0

0

b VA A B M d S N d A B

BUREALITY

311 500 €
=~ 7 578 795 Kc

R5161321

Stredni patro Byt, Estepona, Costa del Sol. 1 Loznice, 1 koupelna,
budova 49 m 2. Nastaveni: Mésto, Beachside, Blizko Obchody,
Blizko Skoly, Blizko Marina. Orientace: zapad. Stav: Vyborny.
Regulace klimatu: Klimatizace, Hot A / C, Cold A / C Zobrazeni:
Urban, Street. Funkce: zdvih, montované skiiné, Near Transport,
Double Glazing. Nabytek: ne Zarizeny. Kuchyn: plné vybavena.
Kategorie: Resale, soucasnost.




